
Příloha č. l

Veřejná zakázka: " Stavební úpravy objektů č.p.89 v h. Týně a č.p.287 Poběžovice
Zadavatel: ZŠ a OS H. Týn, Nádražní 89, 346 01 Horšovský Týn

rKRYCÍ LIST NABÍDKY

ZOLT CZ spol. S r.o.Název dodavatele

. Kruhová 90/2 , 301 00 , Plzeň-RadobyčiceSídlo dodavatele

Právní forma (popř. údaj o zápisu v OR) společnost s ručením omezeným

1ČO,/DlČ: 27989208 l (227989208

Osoba oprávněná jednat za dodavatele Michal Sedlecký

Kontaktní osoba dodavatele Ondřej Dnec

Tefefoní spojení na kontaktní osobu 602 836 582

Emailové spQjení na kontaktní osobu

Cena bez DPH dph cena vC. DPH

Celková nabídková cena 626 372,83 KČ 131 538,29 KČ 757 911,12 Kč

jako dodavatel ucházející se o výše uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že:
- jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami (výzvou), rozsahem a povahou veřejné zakázký, na kterou
podávám nabídku , že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci , před podáním nabídky jsem si vyjasnil

všechna sporná ustanovení Či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami (výzvou) souhlasím a respektuji je ,
- veškeré Udaje, informace, doklady a dokumenty, které jsem uvedl v nabídce, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti,
- akceptuji zadávací lhůtu ve výzvě, ·
- nabídka podaná na výše uvedenou veřejnou zakázku má £stránet

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o dodavateli a nabídkové ceně jsem správné a závazné.



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Krycí list rozpočtu
Stavební úpravy v objoktu č.p.89, Základní škola a Odborná škola,
Horšovský Týng Objednatel, Horšovský Týn, Nádražní 89
Stavební úpravy v objektu Škofa Nádražní 89, Horšovský Týn, 346 01
Poběžovice 287
Škola Horšovský Týn - Nádražní úl, Projektant: mp technik s.r,o., Francouzská 149,
Škola Poběžovice 287 345 62 Holýšov

Horšovský Týn, Poběžovice Zhotovitel, ZOLT CZ spol. r.o., Kruhová 90/2,
301 00 Plzeň

Konec výstavby:

Zpracoval: Drncová
Yý d r R H N

1Č/DlČ: 70842779

1Č/DlČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum:

05360889, CZ05360889

27989208

75

10,02.2023

Koz3octové naKjady v kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umktění stavby (NUS)

HSV Dodávky 138 409,36 Práce přesčas 0,00 Zařízenl staveniště 2 500,00
Montáž 176 186,16 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav, doprava 10 000,00

PSY Dodávky 107 674,40"KulturnI památka 0,00 Uzemni víivy 0,00
Montáž 133 099,23 " _ Provozní vlivy 0,00

'"M" Dodávky 0,00 ' " " Ostatní 0,00
Montáž 10 690,00 _ _ NUS z roz»čtu 0,00

68tatni materiál 11 400,00
Přesun hmot a sutí 36 413,68
ZRN celkem 613 872,83 ON celkem 0,00 NUS celkem 12 500,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 626 372,83
Základ 21% 626 372,83 DPH 21% 131 538,29 Celkem včetně DPH 757 911,12

I



Příloha č. 2

Čestné prohlášení o sociálně odpovědném plnění veřejné.zakázky

Název veřejné zakázky' »Stavební úpravy objektů č.p.89 v h. Týně a íp.287 Poběžovice"

Zadavatel: ZŠ a OS Horšovský Týn

Dodavatel

Název: ZOLT CZ spoL s r.o.

Sídlo: Kruhová 90/2 , 301 00 , PIzeň-Radobyčice

IČO: 27989208

Osoba oprávněná jednat Ondřej Drnec
jménem nebo za dodavatele:

Dodavatel Čestně prohlašuje, že bude ii s nim uzavřena smlouva na nadepsanou veřejnou zakázku, zajistí po celou
dobu plněni veřejné zakázky

a) plnění veškerých povinnosti vyplývajÍcĹch z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u
svých poddodavatelů;

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční
doby (uvedené smluvní podmínky se považuji za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční
doby shodná se smlouvou na plnění veřejné zakázky);

C

C) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se
povážuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených fáktur za plnění poskytnutá k plněni veřejné
zakázky, a to do 30 kalendářních dnů;

d) snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak

" využíváním rúzkoemisnich automobilů, má-li je k dispozici;
· tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné zakázky na

papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje
jiný druh papiru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspomému tisku;

" předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění
veřejné zakázky způsobit;

" předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních
principů ochrany životního prostředí a zdraví lidi při nakládání s odpady;

e) implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem
veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné.

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje v prohlášeni jsQU správné a závazné.



příloha č. 2

Čestná prohlášení o kvalifikaci

Název veřejné zakázky' »Stavebnl úpravy objektů Lp.89 v h. Týně a ĺp.287 Poběžovice

Zadavatel: ZŠ a OS Horšovský Týn

Dodavatel

Název: ZOLT CZ spol. s r.o.

Sídlo:

IČO:

Kruhová 90,/2 , 301 00 , Plzeň-Radobyčice

27989208

Osoba oprávněná jednat ondřej Drnec
jménem nebo za dodavatele:

[. Základní způsobilost

"_"1

Šl
----- --)

l

jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 k úkonu č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podie právního
řádu země sídla uchazeče, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;
C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zdravotní pojištění;
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená

,správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla uchazeče.

l!. Profesní způsobilost

jako oprávněný zástupce čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel

- je zapsán v obchodním rejstříku pod identifikačním číslem 27989208 a spisovou značkou C20299
disponuje dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajicím
předmětu této veřejné zakázky, a to výpisem ze obchodního rejetříku pod identifikačním číslem
27989208 s oborem činnosti - prováděni staveb , jejich změn a odstraňování

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje v prohlášeni jsou správné a závazné.


